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N:o 49.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 mars 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Mag.ts 
proposition angående försäljning af mark från förra 
militiébostället Stora Folåsa n:o 2 i Östergötlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 29.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 25 sistlidna januari aflåten proposition (n:o 
36) har Eders Kungl. Maj:t, med åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen att medgifva:

dels att ett å en af kommissionslandtmätaren J. T. H. Elodman år 
1905 upprättad karta öfver verkställd delning af den vid laga skifte 
undantagna samfällda plan litt. a inom Folåsa by i Rappestads socken 
och Valkebo härad af Östergötlands län med litt. aB utmärkt område om 
25,80 ar finge från förra sergeantsbostället 3 A mantal Stora Folåsa n:o 2 
för alltid afsöndras och till Yalkebo mejeriförening utan personlig an
svarighet med äganderätt upplåtas mot en köpeskilling af 258 kronor 
samt under villkor i öfrigt:

att köpeskillingen erlades å tid, som Eders Kungl. Maj:t bestämde, 
och af mejeriföreningen till ränteriet i länet inbetaltes ;

att området finge af mejeriföreningen tillträdas vid utgången af nu 
löpande arrendeperiod den 14 mars 1921 eller dessförinnan å tid, hvarom 
föreningen kunde med vederbörande arrendator öfverenskomma; samt 
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att föreningen ensam vidkändes de med områdets afsöndring samt 
med köp och lagfart därå förenade kostnader;

dels ock att de genom områdets försäljning inflytande medel finge, 
på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, 
användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogs
odling tjänlig mark.

Eders Kling], Maj:ts förevarande framställning har vunnit Riksdagens 
bifall.

Stockholm den 28 mars 1907.
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Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget, 1907.


